TỔ CHỨC KHOA HỌC & GIÁO DỤC GẶP GỠ VIỆT NAM
RENCONTRES DU VIETNAM

BAN ĐIỀU HÀNH HỌC BỔNG VALLET - KHU VỰC PHÍA NAM

 Tp. Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 5 năm 2025

Kính gửi:  Ban Giám hiệu Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Thành phố Hồ Chí Minh
Theo hoạt động thường niên, Tổ chức “Gặp gỡ Việt Nam” (Rencontres du Vietnam) kính gửi

tới Quý Trường thông báo về việc xét duyệt học bổng Vallet 2025 dành cho sinh viên đại học, học
viên cao học của Quý Trường. Kính mong Quý Trường niêm yết trên các kênh thông tin của
trường, đồng thời gửi vào email của sinh viên trong trường các thông báo kèm theo để sinh viên rõ
và đăng ký. Chúng tôi xin tóm lược môt số thông tin chính như sau:
1-  Giá trị học bổng: 32.000.000 đồng/sinh viên-học viên cao học (32 triệu đồng);
2-  Sinh viên đại học đăng ký và nộp hồ sơ trực tuyến theo hướng dẫn trong Thông báo học bổng

Vallet 2025 dành cho sinh viên đại học (tập tin gửi kèm);
3-  Học viên cao học đăng ký và nộp hồ sơ trực tuyến theo hướng dẫn trong Thông báo học bổng

Vallet 2025 dành cho học viên cao học (tập tin gửi kèm);
4-  Thời hạn nộp hồ sơ: 27/5/2025 – 10/6/2025;
5-   Thời gian xét học bổng: 12/6/2025 – 31/7/2025;
6-   Các thông tin của ứng viên đã nộp sẽ được gửi về các phòng chức năng của trường để kiểm tra

độ chính xác;
7-   Kết quả học bổng sẽ được gửi về trường và email sinh viên do Nhà trường cung cấp, dự kiến

giữa tháng 8/2025;
8-  Thời gian và địa điểm trao học bổng: Sáng 25/8/2025, tại Nhà hát Thành phố HCM, số 7 Công

trường Lam Sơn, Phường Bến Nghé, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh.
Theo đề nghị của hội Gặp Gỡ Việt Nam, xin Quý Trường gửi về địa chỉ email của Ban học

bổng kết quả học tập của các sinh viên và học viên sau đại học đã được nhận học bổng Vallet 2024,
và tên các em trong danh sách đang du học nước ngoài.

Địa chỉ email của Ban học bổng: info.hbvalletmn@gmail.com.
Kết quả học tập cùng chất lượng của các hồ sơ xin học bổng sẽ giúp Ban điều hành quyết định

chính thức về số lượng học bổng cho Quý Trường hằng năm.
Ban điều hành quỹ học bổng Vallet khu vực phía Nam cũng đã gửi thông báo này cùng các

hướng dẫn và phiếu đăng ký học bổng đến email của Quý Trường.
Ban điều hành quỹ học bổng Vallet chân thành cảm ơn sự cộng tác của quý Trường trong suốt

những năm vừa qua và rất mong sự cộng tác này được tiếp tục lâu dài.

 TM. BAN ĐIỀU HÀNH HỌC BỔNG

 GS. TRẦN THANH VÂN